
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 984

DETERMINAZIONE DEL SETTORE III - RAGIONERIA

N. 45 DEL 22-10-2018

OGGETTO: LIQUIDAZIONE PRESTAZIONI VIGILI DEL FUOCO DI RIETI IN
OCCASIONE DELLA "SAGRA DEGLI SPAGHETTI
ALL'AMATRICIANA".   CIG: Z31256C9E3

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

Vista la deliberazione  di Consiglio Comunale  n. 26 del 30/06/2018 di approvazione del
DUP;

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale  n. 27 del 30/06/2018 di approvazione del
Bilancio di Previsione 2018/2020;

Considerato che la Commissione provinciale di pubblico spettacolo ha emesso alcune
linee guida relative allo svolgimento della “Sagra degli Spaghetti all’Amatriciana”
edizione 2018;

Che tra le prescrizioni della Commissione provinciale è stato disposto  di richiedere
l’attivazione di una squadra apposita dei Vigili del Fuoco;

Considerato che la “Sagra degli spaghetti all’Amatriciana” si è svolta nei giorni 31
agosto 1° e 2 settembre 2018;

Che in data 18/10/2018 è pervenuto al prot. dell’Ente il  preventivo di spesa  da parte del
Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco di Rieti;

Considerato necessario impegnare la somma di € 2.976,00 comprensiva di unità
operative e mezzi impegnati nei giorni del 31 agosto, 1° e 2 settembre 2018 sul Cap. 254/0
in conto residui 2016;

VISTI:
Il D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti-
Locali;

il TUEL delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;-

l’art. 34 dello Statuto Comunale;-



l’art. 191 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;-
il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;-

il Decreto Sindacale 36 del 05/05/2018 con la quale è stato attribuito l’incarico di-
Responsabile del Settore III- Economico Finanziario al Dott. Antonio Preite;

     il Decreto Sindacale n.48/2018 con il quale il dott. Antonio Preite è stato nominato-
Responsabile del Settore Affari Generali - Sett. I - Personale;

Il Cig: Z31256C9E3;-

Tutto ciò premesso e considerato;-

DETERMINA

di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;1.

di  liquidare la somma di € 2.976,00 al Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco di2.
Rieti al Cap. 254/0 in conto residui 2016.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
IDA PALUZZI  ANTONIO PREITE

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 10-11-2018
REG. 1877


